UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /UBND-NC                      TP. Trà Vinh,  ngày        tháng  10  năm 2023
V/v thực hiện kết luận của Chủ tịch

Quốc hội tại Hội nghị toàn quốc lần

thứ nhất triển khai luật, nghị quyết

của Quốc Hội khóa XV

                                        Kính gửi:
- Thủ trưởng các ban, ngành thuộc UBND thành phố;

- Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục
pháp luật thành phố;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, xã.

Thực hiện Công văn số 4408/UBND-THNV ngày 02/10/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thực hiện kết luận của Chủ tịch Quốc hội tại Hội nghị toàn quốc lần thứ nhất

triển khai luật, nghị quyết của Quốc Hội khóa XV (Văn bản kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các ban, ngành thuộc UBND thành phố, Thành viên Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố và Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường,

xã căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện nội dung Công văn số

4408/UBND-THNV ngày 02/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (thay b/c);
- CT, các PCT. UBND TP;
- BLĐ.VP;
- Lưu: VT .

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tâm

		nvtam@travinh.gov.vn
	2023-10-03T09:37:07+0700
	Location
	NGUYỄN VĂN TÂM
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:02:18+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:02:24+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:02:34+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!